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Yatırımcılar Nvidia'nın merakla beklenen kazanç raporunu takip ettikten sonra ABD hisse senedi 
vadeli işlemleri Perşembe günü bir miktar düzeltme hareketi yaptı. Şirketin üç aylık beklentileri 
aşmasına ve ileriye dönük güçlü bir kılavuz yayınlamasına rağmen, Nvidia'nın hisseleri after-hours  
işlemlerde aşağı yönde fiyatlandı.  
 
Bu düşüş, Nvidia'nın yapay zeka odaklı piyasa rallisindeki baskın rolü göz önüne alındığında, 
yatırımcıların daha da büyük sürprizler beklediği bir dönemde gerçekleşti. Buna karşılık, veri analizi 
yazılım firması Snowflake, beklenenden daha iyi çeyrek sonuçları açıkladıktan sonra %20 artış 
gösterdi. 
 
Çarşamba günü Dow %0,32 değer kazandı, S&P 500 yatay kapandı ve Nasdaq Composite %0,11 
düşüş gösterdi. Bu karışık hareketleri karışık kazanç raporları ve artan jeopolitik endişeler destekledi 
diyebiliriz.  
 
Piyasa katılımcıları bugün işsizlik başvuruları ve mevcut konut satış rakamları gibi ekonomik verilere 
odaklanıyor. Gap ve Intuit gibi şirketlerin kazanç raporları da bugün için yatırımcıların radarında 
olacak. 
 
ABD'de İlk İşsizlik Başvuruları 6,000 Düşüşle 213,000'e Geriledi 
16 Kasım'da sona eren haftada Amerika Birleşik Devletleri'nde ilk işsizlik başvuruları bir önceki 
haftaya kıyasla 6,000 azalarak 213,000'e geriledi. Dört haftalık hareketli ortalama 217.750 olurken, bir 
önceki haftanın revize edilmiş ortalamasına göre 3.750'lik bir düşüş yaşandı.  
 
9 Kasım'da sona eren haftada sigortalı işsizlik oranı bir önceki haftaya göre 0,1 puan artarak %1,3 
oldu. Aynı hafta için toplam sigortalı işsiz sayısı bir önceki haftaya göre 36.000 artarak 1.908.000'e 
yükseldi. Dört haftalık hareketli ortalama ise bir önceki haftanın revize edilmiş ortalamasına göre 
5.000 artışla 1.879.250 oldu. 
 
Warner Music'in 4. Çeyrek Geliri %3 Artışla 1,6 Milyar Dolara Yükseldi 
Warner Music Group Corp. Perşembe günü yaHFığı açıklamada, 2024 yılının dördüncü çeyreğindeki 
gelirinin yıllık bazda %3 artarak 1,6 milyar dolara ulaştığını duyurdu. Müzik gelirleri %4 artışla 1,3 
milyar dolara yükselirken, müzik yayıncılığı gelirleri %1 düşüşle 295 milyon dolara geriledi. Şirketin net 
geliri yıllık %69 düşüşle 48 milyon dolar olurken, seyreltilmiş hisse başına kazanç yıllık %53 düşüşle 
0,08 dolar olarak gerçekleşti. 
 
Şirketin, 2023'e kıyasla tüm yıl geliri %6 artarak 6,4 milyar dolara ulaştı. Warner Music ayrıca 2024 yılı 
için yıllık %9 artışla 478 milyon dolar net gelir ve bir önceki yıla göre %1 artışla 0,83 seyreltilmiş HBK 
bildirdi. 
 
Microstrategy, Bitcoin Fiyatlamasındaki Ralli Ortamında Pre-Market İşlemlerde  %11 Yükseldi 
 
MicroStrategy'nin hisseleri, şirketin 2,6 milyar dolarlık dönüştürülebilir tahvil satmasının ardından 
bugün pre-market işlemlerde %11'e kadar yükseldi ve kriHFo satın alan şirket Bitcoin varlıklarını 
güçlendirmek için harekete geçti.  MicroStrategy'nin hisse senedi artışı, dünyanın en büyük kriHFo 
para biriminin bu sabah 98.000 $ eşiğini geçerek tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştığını gören 
Bitcoin'in rallisini yansıtıyor diyebiliriz. Ayrıca, MicroStrategy'nin hisseleri, şirketin piyasa değerine 
göre en büyük 100 Amerikan şirketi arasına girerek 100 milyar dolar sınırına yaklaşmasının ardından 
bu hafta tüm zamanların en yüksek seviyesine çıktı. Şirketin hisseleri %11,01 artışla 526,19 doları 
gördü. 
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ABD Yarı İletken Paketlemeye 300 Milyon Dolar Yatırım Yapacak 
 
Amerika Birleşik Devletleri Ticaret Bakanlığı Perşembe günü yaHFığı açıklamada, gelişmiş yarı iletken 
paketleme araştırma projelerine 300 milyon dolara kadar yatırım yapacağını duyurdu. Fonlar özel 
sektör yatırımlarıyla desteklenerek toplamda 470 milyon doların üzerine çıkacak. Projelerde yer alan 
şirketler Georgia'daki Absolics Inc., California'daki Applied Materials Inc. ve Arizona'daki Arizona 
Eyalet Üniversitesi. Ticaret Bakanlığı'na göre projeler, çiplerin sorunsuz bir şekilde bir araya 
getirilmesine olanak tanıyan ve "yapay zeka için yüksek performanslı bilgi işlem, yeni nesil kablosuz 
iletişim ve daha verimli güç elektroniği" ile sonuçlanan gelişmiş alt tabakalara odaklanacak. Gelişmiş 
alt katmanlar şu anda ABD'de üretilmemekte. Bu haber akışı ilgili şirketler tarafında ilginin artmasına 
yol açabilir.  
 
Fed'den Barkin: Bazı Trump Politikaları Dezenflasyonist Olabilir 
 
Richmond Federal Rezerv Bankası Başkanı Thomas Barkin ABD Başkanı seçilen Donald Trump'ın 
planladığı ekonomi politikalarını yorumladı. Barkin Financial Times'a verdiği demeçte, geniş kapsamlı 
ithalat tarifelerinin enflasyonu artırabileceği yönündeki korkuları anladığını ancak Trump'ın ABD'de 
enerji üretimini artırmayı amaçlayan politikalarının "enflasyonu düşürebileceğini" söyledi.  
 
Barkin, Fed'in ekonomi politikası değişikliklerine gerçekleşmeden önce önleyici tepki vermeye 
çalışmaması gerektiğini vurguladı. Barkin, enflasyonun düşmeye devam etmesini beklediğini, ancak 
işletmelerin fiyatları geçmişte olduğundan daha kolay artırma eğiliminde olduğunu belirtti. Barkin, 
"Ücret kaynaklı olsun ya da olmasın, enflasyon tarafındaki maliyet şoklarına karşı beş yıl öncesine 
kıyasla biraz daha kırılgan durumdayız" dedi. 
 
Nissan Erken Emeklilik Planıyla ABD'deki Çalışanlarının %6'sını İşten Çıkarabilir 
 
Kyodo News'in haberine göre Nissan Motor Corp. , şirketin devam eden global yeniden yapılanma 
çabalarının bir parçası olarak yaklaşık 1.000 çalışanını ya da ABD'deki işgücünün %6'sını erken emekli 
edebilir. Japon otomobil üreticisi daha önce maliyetleri düşürme ve varlık portföyünü düzene sokma 
stratejisinin bir parçası olarak işgücünü küresel çaHFa 9.000 çalışan azaltmayı planladığını 
duyurmuş, aynı zamanda küresel üretim kapasitesini %20 oranında düşürmeyi planladığını 
paylaşmıştı.  
 
İcra Kurulu Başkanı Makoto Uchida da bu aydan itibaren aylık maaşını gönüllü olarak %50 oranında 
azaltacağını açıkladı ve diğer icra kurulu üyelerinin de benzer maaş kesintileriyle bunu takip etmesi 
bekleniyor. 
 
GÜNÜN HAREKETLİ HİSSELERİ 
 

• Baidu ADRs (BIDU), durgun Çin ekonomisinin ortasında online pazarlamadaki zayıflığı gerekçe 
göstererek 3. çeyrekte %3 satış düşüşü bildirdikten sonra yaklaşık %3 düştü. 

 
• BJ's Wholesale (BJ), depo-kulüp operatörünün bazı yıllık tahminlerini artırmasının ardından 

%6 yükseldi. Yönetim, şirketin yedi yıl içindeki ilk üyelik ücreti artışını açıkladı. 
 

• Cerence (CRNC), yazılım geliştirme şirketinin 2025 gelir tahmininin Wall Street'in tahminlerini 
aşmasının ardından %13 sıçradı. 
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• Jack in the Box (JACK), restoran zincirinin beklenenden daha zayıf bir görünüm vermesinin 
ardından %5 düştü. 

 
• Kura Oncology (KURA), kan kanseri ilacı geliştiricisinin akut miyeloid lösemi için araştırılan 

öncü varlığı ziftomenib üzerinde Kyowa Kirin ile işbirliği yapmayı kabul etmesinin ardından 
%25 değer kaybetti. 

 
• Halka açık en büyük kurumsal Bitcoin sahibi olan MicroStrategy (MSTR), daha fazla Bitcoin 

alımını finanse etmek için planlanan dönüştürülebilir sr. tahvil satışlarında neredeyse %50 
artışla 2,6 milyar $'a ulaştığını duyurmasının ardından kazançlarını artırarak %14 yükseldi. 

 
• Nvidia (NVDA), yatırımcılara yeni ürün serisinin şirketin yapay zeka destekli büyümesini 

sürdürebileceğine dair güvence vermesinin ardından %1 yükseldi, ancak çipleri kapıdan 
çıkarma telaşı beklenenden daha maliyetli olduğunu kanıtlıyor. 

 
• Palo Alto Networks (PANW) çeyrek sonuçlarını açıkladıktan sonra yaklaşık %3 geriledi. 

Raymond James, yeni benimsenen metriklerin beklentilerin üzerinde olduğunu, ancak 
faturalandırma ve nakit tahsilatı gibi faaliyetleri ölçen geleneksel metriklerde anlamlı bir 
düşüş görüldüğünü söyledi. 

 
• Snowflake Inc. (SNOW), şirketin beklenenden daha iyi bir satış görünümü sunmasının 

ardından %24 değer kazandı ve yeni piyasaya sürülen ürünlerin müşterilerden güçlü bir 
şekilde karşılandığını gösterdi. 

 
• Aramark'ın bir yan kuruluşu olan Vestis (VSTS), üniforma hizmetleri firmasının 4. mali çeyrekte 

net zarar açıklamasıyla %8 düştü. 
 

• Warner Music (WMG), müzik şirketinin dördüncü çeyrek için Wall Street'in beklentilerinin 
altında kalan faaliyet karı ve marjı bildirmesinin ardından %4 değer kaybetti. 

 
• Zymeworks (ZYME), ilaç geliştiricisinin safra yolları kanserine yönelik deneysel tedavisi için 

FDA'nın hızlandırılmış onay verdiğini açıklamasının ardından %10 yükseldi. 
 
HİSSE SENEDİ RATING DEĞİŞİMLERİ 
Yükseltilenler 
 

• Aclaris (ACRS) Cantor'da  Ağırlığı Arttıra Yükseltildi 
• Anglogold (AU) Scotiabank'ta Sektör Performansına Yükseltildi; HF 30$ 
• Bank of Nova Scotia (BNS CN) Barclays'de Eşit Ağırlık Seviyesine Yükseltildi; HF 81$ 
• Buenaventura (BUENAVC1 PE) ADRs Scotiabank'ta Sektör Performansına Yükseltildi; HF 15$ 
• DT Midstream (DTM) Citi'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 115$ 
• Evertec (EVTC) Morgan Stanley'de Eşit Ağırlık Seviyesine Yükseltildi; HF 35$  
• Franco-Nevada (FNV CN) Veritas Investment Research Co'da Satın Al'a Yükseltildi 
• Palo Alto Networks (PANW) Rosenblatt Securities Inc'de Satın Alma Seviyesine Yükseltildi 
• Pebblebrook (PEB) Compass Point'te Satın Al'a Yükseltildi; HF 17$ 
• Piedmont Lithium (PLL) Macquarie'de Nötr'e Yükseltildi; HF 13,50$ 
• RBC (RY CN) Barclays'de Aşırı Ağırlığa Yükseltildi; HF 180$ 
• Sage Therapeutics (SAGE) RBC'de Sektör Performansına Yükseltildi; HF 4$ 
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Düşürülenler 
 

• Adient (ADNT) BofA'da Nötr Seviyeye Düşürüldü 
• Golden Ocean (GOGL) Pareto Securities'de Tut'a Düşürüldü; HF 12,50$ 
• Grab Holdings (GRAB) China Renaissance'da Beklemeye Alındı; HF 5,40$ 
• Hanover (THG) Janney Montgomery'de Nötr'e Düşürüldü; HF 176$ 
• Ingersoll Rand (IR) CFRA'da Satışa Düşürüldü 
• National Bank of Canada (NA CN) Barclays'de Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü 
• NIO Inc. (NIO) ADR'leri Macquarie'de Nötr'e İndirildi; HF 4,80$ 
• Pyxis Oncology (PYXS) William Blair'de Piyasa Performansına Düşürüldü 
• Rollins (ROL) CFRA'da Satışa Düşürüldü 
• Shopify (SHOP CN) DZ Bank'ta Satıma Düşürüldü; HF 127,21$ 
• Target (TGT) HSBC'de Tut'a Düşürüldü; HF 138$ 
• TD Bank (TD CN) Barclays'te Düşük Ağırlığa Düşürüldü; HF 79$ 
• Travelers (TRV) Janney Montgomery'de Nötr'e Düşürüldü; HF 280$ 
• Ulta Beauty (ULTA) William Blair'de Piyasa Performansına Düşürüldü 
• Walmart (WMT) DZ Bank'ta Tut'a Düşürüldü; HF 91$ 
• XPeng (XPEV) ADR'leri Goldman'da Nötr'e İndirildi; HF 12,50$ 
• ZIM Integrated Shipping (ZIM) Fearnley'de Satıma Düşürüldü; HF 20$ 

 
 

30 GÜNLÜK ORTALAMASININ ÜZERİNDE HACME SAHİP HİSSELER 
 

• Quantum-Si (QSI US): 765.0% 
• Pyxis Oncology (PYXS US): 130.7% 
• Rezolve AI (RZLV US): 24.4% 
• Luca Mining Corp (LUCMF US): 0.0% 
• First Mining Gold (FFMGF US): 0.0% 

 
RSI(14)A GÖRE AŞIRI ALIM BÖLGESİNDEKİ HİSSELER 
 

• Agrify (AGFY US): 96.9 
• AppLovin (APP US): 90.7 
• Bloom Energy (BE US): 89.7 
• Enerflex (EFXT US): 88.8 
• Honest Co. (HNST US): 88.6 

 
RSI(14)A GÖRE AŞIRI SATIM BÖLGESİNDEKİ HİSSELER 
 

• Cherry Hill Mortgage (CHMI US): 11.6 
• Celanese (CE US): 12.4 
• Regeneron (REGN US): 13.1 
• Perspective Therapeutics (CATX US): 14.6 
• Rezolve AI (RZLV US): 15.8 
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GLOBAL BORSALARDA SON DURUM 
 

 
 
 
 
 

 
       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih 
itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların 
yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik 
olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer 
alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım 
aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 
uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu 
bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi 
zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı 
zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu 
tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


